
UCHWAŁA Nr 182/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 4 grudnia 2025 r.  

w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków na pokrycie kosztów Światowego Zjazdu 

Polonijnych Środowisk Medycznych „Save a life” oraz posiedzenia Naczelnej Rady 

Lekarskiej w jego trakcie 

Na podstawie art. 5 pkt 23 w związku z art. 39 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  

12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu 

Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie dodatkowych środków finansowych w kwocie █████ zł brutto 

na pokrycie kosztów poniesionych na organizację Światowego Zjazdu Polonijnych Środowisk 

Medycznych oraz posiedzenia Naczelnej Rady Lekarskiej, które odbyło się w dniu 21 listopada  

2025 r. na Kampusie Banacha Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, jako wydarzenie temu 

Zjazdowi towarzyszące. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1, zostaną przeznaczone na pokrycie wydatków związanych  

z organizacją, w tym w szczególności kosztów technicznych, kosztów usług gastronomicznych oraz 

innych wydatków niezbędnych do prawidłowego przebiegu obrad. 

§ 2. 

Środki, o których mowa w § 1, będą pochodziły z budżetu Naczelnej Rady Lekarskiej (█████ zł)  

i rezerwy na dodatkowe wydatki organów (█████ zł).  

§ 3. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady Lekarskiej - Klaudiuszowi 

Komorowi.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


